附件2
2018年就业援助月活动情况统计表
（公共就业和人才服务机构负责填报）

填报单位：                                     填报时间：      年   月    日        （单位盖章）
	走访就业困难人员和零就业家庭户数
	登记认定的为就业困难人员数
	
	
	帮助就业困难人员实现就业人数
	
	
	认定的零就业家庭户数
	
	
	帮助就业困难人员享受政策人数
	
	
	
	辖区内招用就业困难人员并享受扶持政策的企业总数

	
	
	其中残疾就业困难人员人数
	去产能职工人数
	
	其中残疾就业困难人员人数
	去产能职工人数
	
	帮助零就业家庭至少一人实现就业户数
	帮助零就业家庭实现就业人数
	
	企业招用人数
	灵活就业人数
	公益性岗位安置数
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


单位负责人：              审核人：          填表人：              联系电话：

注：上述内容均为活动期间的统计数字。
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